• il DPR n. 602/1973; 

DELIBERA 

• la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

• di ammettere alla liquidazione il debito relativo all’Ing. Giovanni Massara di Cilavegna per 

l’importo complessivo di €.7.295,60 (euro settemiladuecentonovantacinque/60); 

• di ammettere alla liquidazione il debito relativo all’Arch. Santino Valsecchi di Vigevano per 

http://www.acquistinretepa.it/
http://www.inail.it/

l’importo complessivo di €.1.502,00 (euro millecinquecentodue/00); 

• di effettuare il pagamento ai creditori suindicati per gli importi di cui sopra, previe verifiche 

di legge di regolarità amministrativa, contributiva e fiscale, utilizzando il fondo di cassa a 

disposizione di questo OSL; 

• di emettere mandati in favore del Comune, pari a €.1.450,00, dandogli mandato per il